

Nr referencyjny **47/IS-9/12/19**

Dębica, 16.12.2019 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 1

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z § 11 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **Zakup i dostawa ładowarki teleskopowej osadu**, od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie	1	Dotyczy Załącznika nr 4 – wykaz parametrów urządzenia: Punkt 9 – ładowarka fabrycznie przystosowana do pracy z wyciągarką hydrauliczną, o uciagu minimum 1,0 t. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów poświadczających fabryczne przystosowanie wyciągarki do pracy z maszyną w celu zarejestrowania kompletu w UDT?
Odpowiedź:		Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia kompletu dokumentów dla urządzeń objętych zamówieniem, tak aby możliwe było ich zarejestrowanie w UDT oraz użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem i obowiązującymi przepisami.
Pytanie	2	Dotyczy Załącznika nr 4 – wykaz parametrów urządzenia: Punkt 4 – osprzęt – wciągarka hydrauliczna o udźwigu min. 1000 kg (z zapasem nie mniej niż 12 m liny) Czym Zamawiający pisząc o 12 – metrowym zapasie liny ma na myśli pracę na głębokości 6 m czy 12 m?
Odpowiedź:		Wciągarka wyposażona w zapas liny pozwalający na pracę na głębokości 12m.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

Otrzymują: Wykonawca, który zadał pytania w postępowaniu

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego, baza konkurencyjności